СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО
ОБРАЗОВАНИЯ «БАРЫШСКИЙ РАЙОН» УЛЬЯНОВСКОЙ

ОБЛАСТИ СЕДЬМОГО СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

01.02.2023                                                                                               № 5/21
г. Барыш

О внесении изменений
 (решение Совета депутатов от 15.10.2014 № 41/125-14)

В связи с  необходимостью пересмотра организационно-правового статуса
отдельных  должностей  и  отделов  в  структуре  администрации  муниципального
образования «Барышский район» и необходимостью внесения изменений в струк-
туру органов местного самоуправления руководствуясь Федеральным законом от
06.10.2003 № 131- ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправле-
ния в Российской Федерации" Совет депутатов  р е ш и л:

1.Внести  в  решение  Совета  депутатов  муниципального  образования
«Барышский  район»  от  15.10.2014  №  41/125-14  «О  структуре,  предельной
штатной  численности,  муниципальной  службе  в  органах  местного
самоуправления муниципального образования «Барышский район»,  следующие
изменения:

1.1.  Приложение 1 решения Совета депутатов муниципального образования
«Барышский район»  изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его
официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
по социальной политики, местному самоуправлению и делам молодежи (Жидкова
В.Т.).

Глава муниципального образования
«Барышский район»                                                                                    И.П. Киселев

Подрядчикова Т.А.
22946